Sujeto a modificaciones técnicas.
Código: A114250
GTIN 4015613389691
Calentador para buffet TR I3WL1350
ES
1/2
03/2023
• Potencia nominal: 1,35 kW | 230 V | 50 Hz
• Protector: Sí
• Interruptor de encendi­
do/apagado:
Sí
• Características: -
• Diseño: Con placa(s) calentadora(s)
• Incluye: -
• Material: Acero inoxidable 18/10
• Indicación importante: -
• Material superficie pla­
ca calentadora:
Acero inoxidable 18/10
• Cantidad de fuentes de
calor:
3
• Fuentes de calor con­
mutables por separa­
do:
Sí
• Tip de la fuente de ca­
lor:
Bombilla/s de infrarrojos
• Luz indicadora: Sí
• Cantidad zonas de ca­
lor:
1
• Patas de altura ajust­
able:
No
• Rango de temperatura: 30 °C a 90 °C
• Altura libre: 490 mm
• Estado de suministro: Montado
• Medidas: an. 1.270 x prof. 650 x al. 800
mm
• Peso: 28 kg
.
�  3 lámparas de calor
Calentador para buffet TR I3WL1350
ES 03/2023 2/2
Productos complementarios
Sujeto a modificaciones técnicas.
Bombilla de infrarrojos IWL250D-W
• Potencia nominal: 0,25 kW | 230 V | 50 Hz
• Material: Vidrio
Metal
• Indicación importante: -
• Diseño: Infrarrojos
Philips Incandescent 230-250 V BR125
Color del vidrio: Transparente
• Rosca: E27
• Medidas: an. 125 x prof. 125 x al. 173 mm
• Peso: 0,1 kg
.
Código: 114277
GTIN 4015613715131